108/2021,  da  espletarsi  mediante  lo  strumento  di  Ordine  Diretto  sul
MEPA, esami di Madrelingua inglese per studenti e docenti da sostenere nei percorsi di formazione per
il potenziamento delle competenze STEM, linea di intervento A, per un importo pari a 3328.00 (euro
tremilatrecentoventotto,00), esente IVA, con l’operatore economico LINGUAPOINT SRL, con sede in
Reggio Emilia (RE), Via F. Cecati n. 5/B, (P.I./C.F. 01601770355);

 di nominare la prof.ssa Ruju Fulvia quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15, comma
1, del decreto legislativo n.